

Intestatario:  
COMUNE di TITO  
VIA MUNICIPIO 1  
85050 TITO

PZ

PISANI S.R.L.

Sede Leg. Via della chimica, 9 85100 Potenza - Sede Oper. S.S. 94 km 45.2 85010 Tito Scalo (PZ)  
P.IVA/C.F. 01344240765 - pisanisrl.com - info@pisanisrl.com - tel. 097156600 R.A. Fax 097158600

Spett.le  
COMUNE di TITO  
VIA MUNICIPIO 1  
85050 TITO

PZ

**Fattura Accompagnatoria**

Numero **005421** Del **22/04/2013** Pag. **1**

Banca di appoggio	Condizione pagamento	Codice fiscale cliente	Cod Cliente	Annotazioni
Nostro Riferimento	Rim. Diretta 30 gg. d.f.	00128970761	06276	
Vostro Riferimento		Partita IVA cliente	00128970761	
Telefono	Fax			
0971.796211	0971.794489			

Pack	Articolo	Descrizione	UM	Qta	Pr. Un.	% Sc.	Imponibile	IVA
	CD580110	TARGHETTA DA SCRIVANIA LEBEZ 12x5cm 50976	PZ	10	0,603		6,03	21
	CD740057	PORTALISTINO FAVORIT PERSONALIZZABILE 22x30 50 FOGLI	PZ	1	3,347		3,35	21
	CD665020	LEVAPUNTI ZENITH 580	PZ	2	5,785		11,57	21
	CD760710	SCATOLA ARCHIVIO RE-STYLE APERTURA TOTALE D9,5	PZ	5	9,750		48,75	21
	CD502065.	CESTINO GETTACARTE MODULA ROSSO	PZ	4	2,392		9,57	21
	RO							
	CD740042.14	PORTALISTINO FAVORIT 22x30 50 FOGLI BLU	PZ	1	2,950		2,95	21
	CD740042.07	PORTALISTINO FAVORIT 22x30 50 FOGLI ROSSO	PZ	1	2,950		2,95	21
	CD740042.02	PORTALISTINO FAVORIT 22x30 50 FOGLI NERO	PZ	1	2,950		2,95	21
	CD830005.	PORTACORRISPONDENZA MODULA TRASPARENTE ROSSO	PZ	3	1,475		4,43	21
	TR							
	CD830012.06	PORTACORRISPONDENZA SCATTO 379 GIALLO	PZ	2	6,000		12,00	21
	CD750380	FILM PLASTIFICANTE ESSELTE A4 x10M 80µ	PZ	5	16,860		84,30	21
	CD840005	BACINELLA PER UFFICIO LEBEZ ABS 1393	PZ	1	5,667		5,67	21
	CD640144	ETICHETTE ADESIVE A4 C504 105X48 x 1200	CF	1	7,190		7,19	21
	CD660012	FORBICI UFFICIO cm 21 CIAC HO 4111	PZ	1	1,504		1,50	21
	CD660010	FORBICI UFFICIO cm 18 CIAC HO 4110	PZ	1	1,149		1,15	21
	CD600348	PUNTI CIAC HO 6323 24/6 CF.x10 SC.x1000	CF	2	2,446		4,89	21
	CD600012	CUCITRICE PINZA CIAC 6359 HO 24/6	PZ	2	4,298		8,60	21
	CD508301	BLOCCO CUBO CIAC 1923 COLOR H8,5	PZ	2	2,785		5,57	21
	CB155200.N	NASTRO RILEGATURA TELA 201 38X25 NERO	PZ	1	4,083		4,08	21
	CB155227	DISPENSER DA BANCO LEBEZ 1733	PZ	1	6,612		6,61	21
	CD540045	BUSTE BIANCHE 11X23 CON FINESTRA E STRIP g.90 CF x 25	CF	2	0,926		1,85	21
	CD540025	BUSTE BIANCHE 12X18 g.70 x 40	CF	1	0,900		0,90	21
	CD660115	CUTTER CON BLOCCALAMA CIAC HO 4125 PICCOLO + 1 LAMA	PZ	1	0,620		0,62	21
	CC400100	SPILLI CARTOGRAFICI LEBEZ 1055 Cf.x40	CF	4	1,308		5,23	21
	CD530126C	BUSTE LISCE CON FORATURA 15" 22X30 Cf.x50	CF	2	3,149		6,30	21
	CD530129C	BUSTE A BUCCIA CON FORATURA 15" 22X30 Cf.x50	CF	1	3,471		3,47	21
	CD830005.	PORTACORRISPONDENZA MODULA TRASPARENTE ROSSO	PZ	2	1,475		2,95	21
	TR							
	CB155103	NASTRO BIADDESIVO COMET 19X25	PZ	2	2,736		5,47	21
	CD620130	ELASTICI GOMMA LEBEZ ASSORTITI CF.x500gr. ART.50500	CF	1	4,463		4,46	21
	CB105120	COLLA IN PASTA COCCOINA gr125	PZ	1	1,322		1,32	21
	CD780068	COPERTINA PER RILEGATURA PVC TRASPARENTE 180µ A4 Cf.x100	CF	1	6,777		6,78	21
	CD780015	COPERTINA PER RILEGATURA 240gr. GOFFRATA A4 BIANCO Cf. x100	CF	1	6,250		6,25	21
	CD620050	ELASTICI GOMMA CIAC 3610 BUSTA KG.1 ASS.	CF	1	5,207		5,21	21
	CD540045	BUSTE BIANCHE 11X23 CON FINESTRA E STRIP g.90 CF x 25	CF	1	0,926		0,93	21
	CD540335	BUSTE SACCO 23X33 g.80 CF x 25	CF	1	1,769		1,77	21
	CD540225	BUSTE GIALLE 18X24 g.80 CF x 25	CF	1	0,817		0,82	21
	CD540205	BUSTE GIALLE 12X18 g.80 CF x 40	CF	1	0,825		0,83	21
		ARTICOLI VARI DI CANCELLERIA	NU	1	120,000		120,00	21

IVA	Descrizione	Imponibile	Imposta	Imponibile + Imposta

Tot. netto merce	Tot. netto servizi	Totale omaggi	Ulteriori sconti	Spese sped./imb.	Altre spese	Spese bolli	Spese incasso
------------------	--------------------	---------------	------------------	------------------	-------------	-------------	---------------

Totale imponibile	Totale imposta	Abbuoni	Acconti	Totale fattura	Totale da pagare
-------------------	----------------	---------	---------	----------------	------------------

Vettore	Agente	Data partenza	OraPartenza	Trasporto a cura del	Aspetto est. beni	Numero Colli	Peso Kg. (lordo)
---------	--------	---------------	-------------	----------------------	-------------------	--------------	------------------

			Firma vettore		Firma conducente		Firma destinatario
--	--	--	---------------	--	------------------	--	--------------------

Dati del Committente	Dati del Caricatore	Dati del Proprietario della merce
----------------------	---------------------	-----------------------------------

... continue



Intestatario:  
COMUNE di TITO  
VIA MUNICIPIO 1  
85050 TITO

PZ

PISANI S.R.L.  
Sede Leg. Via della chimica, 9 85100 Potenza - Sede Oper. S.S. 94 km 45.2 85010 Tito Scalo (PZ)  
P.IVA/C.F. 01344240765 - pisanisrl.com - info@pisanisrl.com - tel. 097156600 R.A. Fax 097158600

Spett.le  
COMUNE di TITO  
VIA MUNICIPIO 1  
85050 TITO

PZ

Fattura Accompagnatoria		Numero 005421		Del 22/04/2013		Pag. 2					
Banca di appoggio		Condizione pagamento		Codice fiscale cliente		Cod Cliente		Annotazioni			
Nostro Riferimento		Rim. Diretta 30 gg. d.f.		00128970761		06276					
Vostro Riferimento		Telefono		Fax		Partita IVA cliente					
		0971.796211		0971.794489		00128970761					
Pack	Articolo	Descrizione				UM	Qta	Pr. Un.	% Sc.	Imponibile	IVA
		Scadenze: € 495,22 al 22/05/2013  Contributo CONAI assolto ***** Vi invitiamo voler attentamente controllare i Vs. dati che sono da noi ritenuti esatti e quindi utilizzati ai fini degli adempimenti previsti dalla normativa fiscale vigente. Eventuali inesattezze o mancanze dovranno essere da Voi segnalate a mezzo comunicazione scritta. *****									

IVA	Descrizione	Imponibile	Imposta	Imponibile + Imposta
21	IVA al 21%	409,27	85,95	495,22

Tot. netto merce	Tot. netto servizi	Totale omaggi	Ulteriori sconti	Spese sped./imb.	Altre spese	Spese bolli	Spese incasso
409,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Totale imponibile	Totale imposta	Abbuoni	Acconti	Totale fattura	Totale da pagare
409,27	85,95	0,00	0,00	495,22	495,22

Vettore	Agente	Data partenza	OraPartenza	Trasporto a cura del	Aspetto est. beni	Numero Colli	Peso Kg. (lordo)
		22/04/2013	11:04				
Dati del Committente			Dati del Caricatore		Dati del Proprietario della merce		
Dati del mittente			Dati del Mittente		Dati del Mittente		

## ATTO DI LIQUIDAZIONE

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di Contabilità

Il sottoscritto Responsabile del Servizio di Polizia Locale dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determina n.47 del 12.12.2012 e liquida la spesa in € 495,22 evidenziando una economia di €0,78.

Liquidazione a carico dell'impegno n.1388/2012 con imputazione: T 1; F 3; S 1; Cap. 12000;

Codice SIOPE 1210;

Legge 136/2010: IBAN: IT33C0542404201000000150489

CIG:Z4307B518B

Tito 29.04.2013



Il Responsabile del Servizio di Polizia Locale

Dott.ssa Rosa Moscarelli